
Интернационален универзит Еуропа Прима - Скопје,  
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I година (МАГИСТЕРСКИ АКАДЕМСКИ СТУДИИ) 

I семестар 

 

 

 

Р.Бр. 
Код на 

Курсот 
Назив на предмет 

Часови 
Неделен 
фонд на 
часови ЕКТС 

Опто
варе
ност 

ПР ВЕ ПР ВЕ 

Задолжителни предмети: 

1 ФАУМ-711 
Методологија на научно – 
истражувачка работа 1М 45 15 3 1 7 210 

   2 ФСУМ-721 Естетика на аудиовизуелни форми 1М 45 15 3 1 7 210 

3 ФСУМ-767 
Историја и теорија на изведувачки 
уметности 1М 45 15 3 1 7 210 

 



Три изборни предмети од листата на Факултетот за театарски уметности:  

1 ФСУМ-703 Драматургија 1М  30 15 2 1 3 60 

2 ФСУМ-701 Театраска режија 1М  30 15 2 1 3 60 

3 ФСУМ-705 Актерска игра 1М  30 15 2 1 3 60 

4 ФФПМ-755 Современи музички текови 1М  30 15 2 1 3 60 

5 ФАУМ-732 Продукција и менаџмент 2М  30 15 2 1 3 60 

6 ФПММ-763 Сценска кореографија 1М 30 15 2 1 3 60 

7 ФАУМ-734 
Аудиовизуелна заштита и 
архивистика  30 15 2 1 3 60 

8 ФСУМ-771 Театрологија 1М  30 15 2 1 3 60 

9 ФАУМ-738 Филмско и ТВ Сценарио 1М  30 15 2 1 3 60 

10 ФСУМ-736 Теорија на театарска режија 1М  30 15 2 1 3 60 

11 ФСУМ-773 Театарска критика 1М  30 15 2 1 3 60 

Вкупно 225 90 15 6 30 810 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II семестар  

 

Р.бр. 
Код на 

курсот 
Назив на предмет 

Часови 
Неделен 
фонд на 
часови ЕКТС 

Опто
варе
ност 

ПР ВЕ ПР ВЕ 

Задолжителни предмети: 

1 ФАУМ-712 
Методологија на научно – 
истражувачка работа 2М 45 15 3 1 7 210 

2 ФСУМ-722 
Естетика на аудиовизуелни форми  2М 

45 15 3 1 7 210 

  3 ФСУМ-768 
Историја и теорија на изведувачки 
уметности 2М 45 15 3 1 7 210 

 

Три изборни предмети од листата на Факултетот за театарски уметности:  

1 ФСУМ-704 Драматургија 2М ( магистерски труд)  30 15 2 1 3 60 

2 ФСУМ-702 
Театраска режија 2М( магистерски 
труд)  30 15 2 1 3 60 

3 ФСУМ-706 Актерска игра 2М ( магистерски труд)  30 15 2 1 3 60 

4 ФПММ- 756 Современи музички текови 2М  30 15 2 1 3 60 

5 ФАУМ-733 Продукција и менаџмент 2М  30 15 2 1 3 60 

6 ФПММ-764 
Сценска кореографија 2М 
 30 15 2 1 3 60 

7 ФАУМ 735 
Аудиовизуелна заштита и архивистика 
2М  30 15 2 1 3 60 

8 ФСУМ-772 Театрологија 2М  30 15 2 1 3 60 

9 ФАУМ-738 Филмско и ТВ Сценарио 1М  30 15 2 1 3 60 

10 ФСУМ-737 Теорија на театарска режија 2М  30 15 2 1 3 60 

11 ФСУМ-774 Театарска критика 2М  30 15 2 1 3 60 

Вкупно 225 90 15 6 30 810 
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